
Zápis č. 12/2002 ze zasedání Akademického senátu FIT VUT 
konaného dne 26.11.2002 
 
Zasedání se konalo ve 13.00 hod. v zasedací místnosti FIT. 
 
Přítomni: Zendulka, Lampa, Zemčík, Cvrček, Peringer, Janoušek, Meduna, Chromčák, 
Kaluža, Kyrsch  
 
Omluveni: Kunovský, Křena, Vráblík 
 
 
Hosté:  
 
Zasedání řídil doc. Zendulka, předseda AS FIT. 
 

Program: 

1. Schválení programu jednání  
2. Připomínky k zápisu z minulého zasedání  
3. Zpráva o činnosti AS v roce 2002 
4. Informace z KR a KD 
5. Informace z AS VUT, RVŠ 
6. Různé  
7. Stanovení termínu příštího zasedání  

Průběh zasedání: 

Ad 1) Schválení programu jednání 

Program byl bez připomínek schválen. 

Ad 2) Připomínky k zápisu z minulého zasedání 

K zápisu č. 11/2002 ze zasedání AS FIT konaného dne 12.11.2002 nebyly žádné připomínky. 
 
Ad 3) Zpráva o činnosti AS v roce 2002 
 
Předseda AS FIT, doc. Zendulka, předložil ke schválení podle článku 21 odst.2 Volebního a 
jednacího řádu AS FIT zprávu o činnosti AS v roce 2002. Zprávu dostali členové senátu 
elektronicky předem. V rozpravě byly navrženy formální úpravy týkající se oficiálních 
zkratek ústavů, názvu studijního programu a formulace vět u schvalovaných a jen 
projednávaných dokumentů. 

Hlasování 1 
Hlasovalo 10 členů AS FIT, 10 hlasů pro. 

Usnesení 1 
AS FIT schvaluje Výroční zprávu o činnosti AS FIT za rok 2002 spolu s výše uvedenými 
formálními úpravami.  



 

Ad 4) Informace z KR a KD  

 Stravovací zařízení v areálu FIT: 

Doc. Zendulka informoval o tom, že návrh projektu výdejny stravy na Božetěchově 2 byl 
zamítnut z důvodů vysokých nákladů na řešení, které je provizorní s ohledem na 
uvažovaný rozvoj FIT směrem Božetěchova 1. Podle posledních informací od proděkana 
Bouši kvestor zadal projektantům úkol navrhnout výrazně méně nákladné provizorní 
řešení, které by bylo v provozu do doby, než bude postaveno stravovací zařízení 
v prostorách Božetěchova 1.  

Další informace z kolegia rektora a z kolegia děkana jsou k dispozici v zápisech a na WWW 
stránkách školy a fakulty. 

Ad 5) Informace z  AS VUT, RVŠ 

Doc. Zendulka informoval členy AS FIT o tom, že na 1. zasedání nově zvoleného AS VUT 
proběhly volby a doc. Zbořil byl znovu zvolen jako předseda AS VUT a ing. Švec jako 
předseda studentské komory AS VUT.  
 
Další informace jsou k dispozici na WWW stránkách. 
 

Ad 6) Různé 

Doc. Zendulka poděkoval všem členům AS za jejich práci v senátu v roce 2002 a popřál všem 
k vánocům a do nového roku. 

Ad 7) Stanovení termínu příštího zasedání 

Příští zasedání AS FIT bude v úterý 18.2.2003 ve 13 hod. v zasedací místnosti FIT. 
 
 
 
 
 
Zapsala: Eva Svánovská, DiS. 
 
Doc. Ing. Jaroslav Zendulka, CSc., předseda AS FIT v.r. 
 
Stanislav Chromčák, místopředseda AS FIT v.r. 
 


